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Opis produktu

VOLT Przetwornica DC-PRO 200
24/12V BEZZAKEOCENIOWA

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Typ zasilacza

Prad wyjsciowy

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Dtugos¢ produktu

Maksymalny prad wyjsSciowy
Zabezpieczenie nadnapieciowe
Napiecie wyjsciowe

Napiecie wejsciowe

Przeznaczenie

Kolor produktu

Szerokos$¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Rodzaj pradu

Zabezpieczenie podnapieciowe

Ostrzezenia

76,99 zt

62,59 zt

ZSAVOLPRZ0023

VOLT DC PRO 200 24/12V 15A
5903293765036

Elektroniczna
przetwornica,Lodéwki
samochodowe - Mini odkurzacze
-Ogrzewanie samochodowe
Webasto - CB radio

15A
3009
50 mm
90 mm
17 A
30-33V
12-14V
15-30 V

Lodéwki samochodowe - Mini
odkurzacze -Ogrzewanie
samochodowe Webasto - CB
radio,Elektroniczna przetwornica

Czarny
88 mm
0-40°C
DC/DC
18-21V

Unikac¢ kontaktu z oczami i skora;
w przypadku kontaktu
natychmiast przemy¢
woda.,Produkt nie moze by¢
wyrzucany do zwyktego
Smietnika. Nalezy go poddac
specjalistycznej utylizacji zgodnie
z lokalnymi przepisami.,Nie
uzywac w poblizu Zrédet ognia
lub wysok
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